
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1334/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej związanej z organizacją 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych przez 
wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 ze zm.)  oraz Regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach 
Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 
roku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1009/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań 
z zakresu infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 
w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu 
terytorialnego w 2025 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków na 
dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki 
samorządu terytorialnego w 2025 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Tomasz Wiktor (Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki), 

2. Sekretarz Komisji - Adam Wysocki (Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki), 

3. Członkowie Komisji 

1) Monika Tykwic – Główny Specjalista w Oddziale Sportu, 

2) Maria Skrodzka – Główny Specjalista w Oddziale Sportu, 

3) Dariusz Pietranis – Główny Specjalista w Oddziale Sportu, 

4) Joanna Kaczmarczyk – Starszy Inspektor w Oddziału Sportu, 

§ 2.  

1. Komisja jest odpowiedzialna za: 

1) dokonanie oceny merytorycznej wniosków złożonych w ramach naboru wniosków na 
dofinansowanie zadań z zakresu naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach 
Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2025 roku, 

2) zaproponowanie podziału środków finansowych, 



 Strona 2 
 

3) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia naboru, o którym mowa wyżej, do zatwierdzenia przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1334/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Uchwałą nr 1009/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej związanej 
z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych 
przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Zgodnie z pkt X ust. 2 przyjętego ww. uchwałą Regulaminu, oceny merytorycznej złożonych 
wniosków dokonuje Komisja powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 


